Ciechanéw 20.05.2020 r.
WZP.271.1.12.2020

Do Wykonawcow
bioracych udzial w postepowaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Czes¢é 1. Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji budynkow komunalnych na osiedlu BLOKI
- Zadania I-VI.

Czes¢ 1. Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji budynkow komunalnych na osiedlu BLOKI
- Zadania VII-XII.

Szanowni Panstwo!

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843
z pézn. zm.), Zamawiajagcy w niniejszym postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego,
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, ktore wplynely do Zamawiajacego

Pytanie Wykonawcy nr 1:

W zataczniku nr 6 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA (OPZ), pkt. 1.1.1. Przedmiot
zamoOwienia 1 podstawowe obowigzki wykonawcy, istnieje zapis, ze "Zamawiajacy wymaga
dokonania wizji lokalnej wszystkich obiektow skladajacych si¢ na przedmiotowa inwestycje." W
zwiazku z tym zapisem:

1) Czy Zamawiajacy przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie celem udost¢pnienia
obiektow dla osob zainteresowanych? Jezeli tak, to prosz¢ o podanie terminu planowanej wizji
lokalnej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy rezygnuje z wymogu przeprowadzenia wizji lokalnej.

Pytanie Wykonawcy nr 2

2) W jaki sposob Zamawiajacy bedzie sprawdzat WYMOG przeprowadzenia wizji lokalnej? Czy z
przeprowadzonej wizji bedzie sporzadzony protok6t? Czy wydane zostang Zaswiadczenia o
przeprowadzonej wizji lokalnej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy rezygnuje z wymogu przeprowadzenia wizji lokalne;.

Pytanie Wykonawcy nr 3

3) Czy takie Zaswiadczenie, trzeba bedzie zataczy¢ do sktadanej Oferty?
Prosz¢ o odpowiedzi na powyzsze pytania.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy rezygnuje z wymogu przeprowadzenia wizji lokalnej.

Pytanie Wykonawcy nr 4

,»W dokumentacji przetargowej jest zapis moéwiacy o tym, ze budynki bedg zasilane z miejskiej sieci
grzewczej. Czy w zakres zamOwienia wchodzi wykonanie:

1. PRZYLACZA CIEPLNEGO.

2.WEZLA CIEPLNEGO W KAZDYM BUDYNKU”



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamowienie nie obejmuje wykonania projektu przytacza cieplnego.

W zakres zamdowienia nie wchodzi wykonanie projektu wezla cieplnego w kazdym budynku.
Zamowienie obejmuje zaprojektowanie pomieszczen technicznych przeznaczonych na wezet cieplny
w budynkach mieszkalnych: przy ul. Moniuszki 5/7 i przy ul. Narutowicza 6/12 w Ciechanowie.

W projektach nalezy uwzgledni¢ w szczegolnosci: doprowadzenie do pomieszczenia wezta cieplnego
wewnetrznej, elektroenergetycznej linii zasilajgcej, wewngtrznych instalacji odbiorczych do odbioru
ciepla z miejskiej sieci cieptowniczej w czgsciach wspolnych oraz przewodow wody wodociggowej do
podgrzania, zgodnie z warunkami PEC.

Zamawiajacy nie posiada warunkow przytaczenia do sieci cieptowniczej dla wskazanych budynkow,

pozyskanie warunkéw nalezy do obowigzkéw Wykonawcy.

Pytanie Wykonawcy nr 5

»Bardzo  prosz¢ o  udzielenie
sprawy WZP.271.1.12.2020.

Proszg o podanie szacowanych m2 dla budynkéw, wymiary, kubatura oraz powierzchnie uzytkowa dla

informacji ~ dot.  przetargu = nieograniczonego  nr

zadan I-VI oraz dla zadan VII-XII.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ilos¢ Powierzchnia | Powierzchnia o
Lp. Adres kondygnacji zabudowy uzytkowa* Kubatura
ul. Gen. Jozefa Hallera
1 | 13/15, nr dziatki: 14261 | 2 + poddasze 2 3
1427, obreb Podzamcze uzytkowe 124 m? 437,04 m 2408,30m
ul. Gen. Jozefa Hallera 19, | 2 + poddasze
2 | nr dzialki: 1422/1, obreb uzytkowe 321 m? 611,50 m? 3002,02 m®
Podzamcze
ul. Stanistawa Moniuszki parter +
3 5/7, nr dziatki: 1488 i poddasze 2 3
1489, obreb Podzamcze uzytkowe 221 m? 273,66 m 169300 m
ul. Stanistawa Moniuszki parter +
4 9/11, nr dziatki: 1485 i poddasze 2 3
1486, obreb Podzamcze uzytkowe 218 m? 309,49 m 169500 m
ul. Wyzwolenia 13, nr 2 + poddasze
5 | dzialki: 1410/3, obreb uzytkowe 239 m? 427,72 m? 2 309,99 m®
Podzamcze
ul. Wyzwolenia 7, nr 2 + poddasze
6 | dziatki: 1447/2, obreb uzytkowe 366 m? 670,83 m? 341572 m®
Podzamcze.
ul. Stefana Okrzei 1, nr | 2 + poddasze
7 | dziatki: 1439/17, obreb uzytkowe 410 m? 752,76 m’ 363411 m°
Podzamcze
ul. Stefana Okrzei 12, nr | 2 + poddasze
8 | dziatki: 1371/33, obreb uzytkowe 295 m? 532,89 m? 2 780,70 m®
Podzamcze




ul. Stefana Okrzei 13, nr | 2 + poddasze
9 | dzialki: 1374/52, obreb uzytkowe 629 m’ 1244,25 m? 5 856,46 m®
Podzamcze
ul. Stefana Okrzei 22, nr | 2 + poddasze
10 | dziatki: 1371/27, obreb uzytkowe 290 m? 550,51 m? 2790,32 m®
Podzamcze
ul. Stefana Okrzei 5, nr 2 + poddasze
11 | dziatki: 1439/47, obreb uzytkowe 416 m? 752,26 m’ 3511,03 m®
Podzamcze
ul. Gabriela Narutowicza
12 | 6/12, nr dziatki: 1439/5, | 2 + poddasze 2 3
obreb Podzamcze. uzytkowe 494 m? 793,92m 4389,00m

*Powierzchnia uzytkowa dotyczy tylko powierzchni lokali w poszczegdlnych budynkach (dane z systemu czynszowego)
**Kubatura podana dla catego budynku tacznie z czgéciami wspdlnymi (dane z Ksigzki Obiektu Budowlanego)

. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze

zmianami) Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia tj.
Dzialu XVIII. Miejsce oraz termin otwarcia ofert

Tres$¢ przed zmiang:

1. Publiczne otwarcie ofert nastagpi w dniu 26.05.2019 r. o godz. 10:15, w Urzedzie Miasta
Ciechanow Plac Jana Pawtla I1 6, 06-400 Ciechanow, Sala konferencyjna.
Otwarcie ofert odbedzie si¢ on-line bez fizycznej obecnosci przedstawicieli Wykonawcow.
Zamawiajacy udostepnia link do strony internetowej, w ktorej kazdy z przedstawicieli
Wykonawcow bedzie mogt uczestniczy¢ on-line w publicznym otwarciu ofert:
http://bip.umciechanow.pl/zamowienia_publiczne/Otwarcie_ofert ONLINE.html

Tres¢ po zmianie:
1. Publiczne otwarcie ofert nastapi w dniu 05.06.2020 r. o godz. 10:15, w Urzedzie Miasta
Ciechanow Plac Jana Pawta II 6, 06-400 Ciechandw, Sala konferencyjna.

Zamawiajacy informuje, Ze ulega zmianie termin skladania ofert z dnia 26.05.2020 r. na
dzien 05.06.2020 r. na godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi 05.06.2020 r. 0 godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzedu Miasta
Ciechanéw przy Plac Jana Pawtla 11 6.

Analogicznej zmianie ulegaja postanowienia SIWZ rozdz. XVII pkt. 2, oraz rozdz. XVIII
pkt. 1. oraz ogloszenie o zaméwieniu nr 2020/S 078-184501 z dnia 21.04.2020

Z up. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Adrianna Saganek
SEKRETARZ MIASTA


http://bip.umciechanow.pl/zamowienia_publiczne/Otwarcie_ofert_ONLINE.html

